
ZARZĄDZENIE NR 0050.252.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.252.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 23 listopada 2018 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

855 Rodzina 11 361 630,00 0,00 6 252,00 11 367 882,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

11 361 630,00 0,00 6 252,00 11 367 882,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 6 252,00 6 252,00

bieżące razem: 48 624 603,32 0,00 6 252,00 48 630 855,32
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 166 895,36 0,00 0,00 166 895,36

majątkowe
majątkowe razem: 872 861,21 0,00 0,00 872 861,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 815 261,21 0,00 0,00 815 261,21

Ogółem: 49 497 464,53 0,00 6 252,00 49 503 716,53
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 982 156,57 0,00 0,00 982 156,57

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.252.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 23 listopada 2018 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 5 454 042,73 876 569,16 866 569,16 2 153,52 864 415,64 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 577 473,57 4 576 473,57 4 353 446,44 1 000,00 0,00

zmniejszenie -4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 920,00 -4 920,00 -4 920,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 5 454 042,73 876 569,16 866 569,16 2 153,52 864 415,64 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 577 473,57 4 576 473,57 4 348 526,44 1 000,00 0,00

przed zmianą 5 234 203,55 656 729,98 656 729,98 0,00 656 729,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 577 473,57 4 576 473,57 4 353 446,44 1 000,00 0,00

zmniejszenie -4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 920,00 -4 920,00 -4 920,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00
01010

Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 
wsi

po zmianach 5 234 203,55 656 729,98 656 729,98 0,00 656 729,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 577 473,57 4 576 473,57 4 348 526,44 1 000,00 0,00

przed zmianą 2 194 746,98 823 366,98 823 366,98 5 500,00 817 866,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 371 380,00 1 371 380,00 195 153,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 2 194 746,98 829 766,98 829 766,98 5 500,00 824 266,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 364 980,00 1 364 980,00 195 153,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 194 746,98 823 366,98 823 366,98 5 500,00 817 866,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 371 380,00 1 371 380,00 195 153,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 2 194 746,98 829 766,98 829 766,98 5 500,00 824 266,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 364 980,00 1 364 980,00 195 153,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 152 696,34 17 124 696,34 15 245 511,98 11 548 585,00 3 696 926,98 1 342 157,00 468 971,00 68 056,36 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 843,00 -2 843,00 -2 523,00 -2 410,00 -113,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 843,00 2 843,00 683,00 570,00 113,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 17 152 696,34 17 124 696,34 15 243 671,98 11 546 745,00 3 696 926,98 1 342 157,00 470 811,00 68 056,36 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 824 342,36 6 824 342,36 6 506 064,00 5 551 747,00 954 317,00 0,00 250 222,00 68 056,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 670,00 670,00 570,00 570,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 6 825 012,36 6 825 012,36 6 506 634,00 5 552 317,00 954 317,00 0,00 250 322,00 68 056,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 668 656,89 3 655 656,89 2 869 420,89 1 901 004,00 968 416,89 697 822,00 88 414,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113,00 113,00 113,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 3 668 769,89 3 655 769,89 2 869 533,89 1 901 004,00 968 529,89 697 822,00 88 414,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 1 603 116,00 1 603 116,00 1 544 359,00 1 334 099,00 210 260,00 0,00 58 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 1 603 116,00 1 603 116,00 1 542 459,00 1 332 199,00 210 260,00 0,00 60 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 929 917,00 929 917,00 295 455,00 286 101,00 9 354,00 629 600,00 4 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -113,00 -113,00 -113,00 0,00 -113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 929 804,00 929 804,00 295 342,00 286 101,00 9 241,00 629 600,00 4 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

przed zmianą 750 061,00 750 061,00 721 477,00 690 747,00 30 730,00 0,00 28 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -670,00 -670,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych po zmianach 749 391,00 749 391,00 721 127,00 690 397,00 30 730,00 0,00 28 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 127 263,00 127 263,00 122 690,00 117 160,00 5 530,00 0,00 4 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160,00 -160,00 -160,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 263,00 127 263,00 122 530,00 117 000,00 5 530,00 0,00 4 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

przed zmianą 625 729,00 625 729,00 575 610,00 542 146,00 33 464,00 0,00 50 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 220,00 -2 220,00 0,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 220,00 2 220,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 625 729,00 625 729,00 575 610,00 542 146,00 33 464,00 0,00 50 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 600 789,00 600 789,00 573 390,00 539 926,00 33 464,00 0,00 27 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 220,00 2 220,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 603 089,00 603 089,00 575 610,00 542 146,00 33 464,00 0,00 27 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 300,00 2 300,00 2 220,00 2 220,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 220,00 -2 220,00 0,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 557 049,84 11 557 049,84 599 716,84 463 426,19 136 290,65 14 500,00 10 942 833,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 252,00 6 252,00 6 252,00 6 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 11 563 301,84 11 563 301,84 605 968,84 469 678,19 136 290,65 14 500,00 10 942 833,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 614 197,19 614 197,19 76 197,19 67 761,19 8 436,00 0,00 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 252,00 6 252,00 6 252,00 6 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 620 449,19 620 449,19 82 449,19 74 013,19 8 436,00 0,00 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 2



przed zmianą 246 725,00 246 725,00 80 525,00 36 235,00 44 290,00 161 500,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 246 725,00 246 725,00 80 525,00 35 235,00 45 290,00 161 500,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 239 435,00 239 435,00 77 935,00 36 235,00 41 700,00 161 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 239 435,00 239 435,00 77 935,00 35 235,00 42 700,00 161 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 54 322 353,78 45 409 225,34 30 544 641,10 18 922 732,74 11 621 908,36 2 444 583,00 12 193 944,88 76 056,36 0,00 150 000,00 8 913 128,44 8 912 128,44 4 548 599,44 1 000,00 0,00

zmniejszenie -17 463,00 -6 143,00 -5 743,00 -5 630,00 -113,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 -11 320,00 -11 320,00 -4 920,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 715,00 18 795,00 16 555,00 9 042,00 7 513,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 54 328 605,78 45 421 877,34 30 555 453,10 18 926 144,74 11 629 308,36 2 444 583,00 12 195 784,88 76 056,36 0,00 150 000,00 8 906 728,44 8 905 728,44 4 543 679,44 1 000,00 0,00

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 3




